

# Edetun ställer ut i New York

I mars bär det av till The Big Apple för Linköpingskonstnären Thomas Edetun. Det han först trodde var ett skämt visade sig vara en seriös inbjudan från ett galleri på Manhattan.

– Det känns snudd på överkligt. Jag vaknar varje morgon och tror nästan att jag drömt alltihop, säger Thomas Edetun.

I mitten av mars sätter han sig på planet för att resa västerut. Det blir hans första separatutställning utanför Sveriges gränser. En vecka räknar han med att vara i New York för att förbereda allt på Bespoke Gallery på Manhattan.

Nu är Thomas Edetun förväntansfull, men när mejlet från galleriet damp ner trodde han först att allt var ett skämt. Strax innan hade han nämligen blivit utsatt för ett försök att e-postsvindla honom på pengar.

– Det var några som försökte blåsa mig, så jag hade precis varit och lämnat in dokument hos polisen. Därför var min första reaktion att slänga mejlet.

Nu har han fått en officiell inbjudan i den vanliga postlådan, men i övrigt har all kontakt och alla förhandlingar skötts via mejl.

– Jag har tänkt att jag ska ringa, men det har inte blivit av än så länge, säger Thomas Edetun.

Hur Bespoke Gallery har fått kännedom om hans bilder vet han inte riktigt, men gissar att det var genom



Alltid rätt klädd. Thomas Edetun ska visa sina målningar och teckningar på ett galleri i Chelsea, New Yorks konstdistrikt.

BILD: TORD OLSSON

hans hemsida, eller genom de mejl som han då och då skickar ut för att känna av intresset för det han gör.

Ungefär 15 målningar och 10 teckningar ska nu skickas över Atlanten, men det är inget enkelt företag. De amerikanska reglerna är hårda. Därför är Thomas

Edetun tvungen att anlita ett företag som är specialiserat på att frakta konst och som specialbygger lådor för utställningen.

– Amerikanerna är nojiga. Jag frågade om jag fick bygga egna lådor och fick svaret att visst, det går bra, men då kommer de inte in i

landet. Som tur är står galleristen för fraktkostnaderna, säger han.

**Om du tillåter dig att drömma, vad har du för förväntningar på utställningen?**

– Egentligen vågar jag inte ha några, men jag hoppas väl att det kan leda till ett fortsatt samarbete, eller kanske

något helt nytt. Det vore roligt med fler möjligheter att ställa ut utomlands.

GUSTAV BORG

**Thomas Edetuns utställning** pågår mellan 24 mars och 5 maj.

Mer info på: [www.edetun.se](http://www.edetun.se) och [www.bespokegallery.net](http://www.bespokegallery.net)